ZPRAVODAJ KuZelkéského svazu kraje Vysma

v 2

Zacatak jarnicasti sowtze, vedoucimu celku PSJ Jihta® vysel
vyborrg, v Pellfimove porazil2825kuzelek, coz je v této sezbn
nejvice a o devitku mémez je rekord sog&te. Domaci Slovan
Kamenice B ziskal aspa@estny bod. Teti pstistovku letoSni sezony
nakoulel Jii Ouhel504.

TJ Trebié D ztraci domaci body, Novéddto B porazilo o 68igv
vice. Jednikou utkani byl Karel Hlisnikovsky}55.

Kre\q/skyvprebor Bod za remizu si odvazi Slavoj Zirovnice B z CetetaDomaci
. ey Marcel Berka hral bez chyby na vykéa2
C.12/17-18 Druhé Nové Msto A o 210 kolk piehrava Velké Metici. Dailo se
13. ledna 2018 Pavlu Skod9v478. o _
BOPO Tebk B v Jihlav o 30 kolki prohrava se Startem Jihlava B.

Sest kuZelek chyo Petru Zemanovi détyfistapadesatky.

Kolo bude dohrano v post.

Pirehled vysledi

TJ Slovan Kamenice nad Lipou B kKK PSJ Jihlava B 17 2510-2825 (1:11) 11.01.
TJ Trebic D - TJ Nové Mésto na Morawé B 26 2598-2666 (4:8) 12.01.
TJ Sokol Cetoraz - KK Slavoj Zirovnice B 4:4 2354-2375 (6:6) 12.01.
TJ Nové Mésto na Morawe A - TJ Spartak Velké Meigti 7:1 2661-2451 (10:2) 12.01.
TJ Start Jihlava B - TJ BOPO Tebi B 6:2 2471-2441 (6:6) 13.01.

TJ Slovan Kamenice nad LipouB 2510 1:7 2825 KK PSJJihlava B

(1:11)
SCHOBER Filip 389  0:2 490 MACKO Ji ¥
CHVALA Michal 411 02 504 OUHEL Ji ¥i
PODHRADSKY Milan 431 0:2 466 BRAUN Daniel
VOTAPEK Miroslav 425 0:2 471 PLESKAL Miroslav
PODHRADSKY Milan 405  0:2 450 PARTL Ji ¥
SINDELAR Ji¥i 449  1:1 444 DVORAK Vladimir

rozhod&i: SINDELAR Pavel divaki: 6 utkani trvalo: 2:35

TJ Trebié¢ D 2598 2:6 2666 TJ Nové M ésto na Morav é B

(4:8)
BREZNA Petr 453  2:.0 443 KOCANDA Milan
KASACEK Jaroslav 431 1:1 451 HLISNIKOVSKY Petr
DOBES Petr 441  0:2 446 FALDIK Ji ¥
RYPELOVA Dagmar 413 0:2 454 SEBEK Josef
KANTOR Vladimir 428 1:1 417 KUBENOVA Anna
CONCEPCION Lenka 432 0:2 455 HLISNIKOVSKY Karel

rozhod¢i: BRATKA Tomas divaka: 7 utkani trvalo: 2:30
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TJ Sokol Cetoraz 2354 4:4 2375 KK Slavoj Zirovnice B
(6:6)
MELICHAR Luk&s 398 1:1 378 _BASTA Daniel
MACEK Du$an 368 0:2 413 SVEDOVA Barbora
BERKA Vladimir 392 2.0 381 TOEK Jii
LHOTKA Jaroslav 394 02 416 JANUSKA Zdenék
POSUSTA Jan 380 1:1 377 VAIA Tomas
BERKA Marcel 422 2.0 410 BURES Jan
rozhodéi: ZEMAN Michal divaki: 20 utkani trvalo: 4:50

TJ Nové Mésto na Morav € A 2661 7:1 2451 TJ Spartak Velké Mezi Fi€i
(10:2)
KUB]:ENA FrantiSek 404 1:1 419 BALOUN Vaclav
SKODA Pavel 478 2.0 395 KOVAC Zdersk
TOPINKA Zden ék 446 2:0 397 KORYDEK FrantiSek
LOU CKA Ji i 449 2:0 414 MICKOVA Katefina
MIKO Michal 427 11 421 LAVICKY Bohumil
STLOUKAL Milos 457 2:0 405 STARY Jii
rozhodé¢i: vedouci druzstev divaka: 11 utkani trvalo: 4:30
TJ Start Jihlava B 2471 6:2 2441 TJ BOPO Tiebié B
(6:6)
CHAB Ji¥i 419 1:1 416 MALY Daniel
VESTFAL Tomas 377 1:1 392 JEZKOVA Mavrie
BERKA Miroslav 417 1:1 400 GREGOROVIC Milan
NOVAK Luka3 423 2.0 396 POLOMSKI Kamil
PALUSKA Ales 414 1:1 393 SVEC Pavel
HLAVA CEK Petr 421 0:2 444 ZEMAN Petr
rozhod&i: HLAVA CEK Petr divaka: 10 utkani trvalo: 5:00

Dopsani na soupisku:

SVEDOVA Barbora (Slavoj Zirovnice B 23495), MALY Dil (BOPO Tebi B 24604)

Starty ndhradnilé:

1.start: TUCEK Jiii (Zirovnice B 05066), HLISNIKOVSKY Karel (Nové Bsto B 17601), POSUSTA Jan

(Cetoraz 05179), CHAB i(Start Jinlava B 07817), NOVAK Lukas (Start JirdeB 16950)

Tabulka:
KK PSJ Jihlava B

@

A A 4> A 4P> A A AAA

TJ Nové Meésto na Moraw A

TJ Start Jihlava B

TJ Sokol Cetoraz

TJ Trebic D

KK Slavoj Zirovnice B

TJ BOPO Tebi B

TJ Slovan Kamenice nad Lipou B
TJ Nové Meésto na Moraw B

TJ Spartak Velké Me#iici

12 11
12 10
12
12
12
12
12
12
12
12

TJ Tiebic C
TJ Spartak Pelhifimov C

11
11
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71,5:24,5 96,0:48,0 2637 23
74,0:22,0 95,5:148,5 2617 22
49,5:46,5 73,5:70,5 2493 16
52,5:143,5 73,5705 2501 13
50,5:45,5 62,0:82,0 2579 11
46,5:49,5 76,0:68,0 2550 11
42,0:54,0 70,5:735 2474 11
45,5:50,5 73,5:70,5 2521 10
38,0:58,0 68,0:76,0 2473 9
37,0:59,0 57,5:86,5 2457 8
33,0:55,0 56,0:76,0 2449 4
28,0:60,0 50,0:82,0 2411 4
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Poifadi jednotlivai:

O©CoO~NOOTPE WN P

Prijmeni

. BRAUN Daniel

. STLOUKAL Milo3

. LUKSANDERL Ji ¥
. COPAK Jakub

. SVEDOVA Barbora
. BREZNA Petr

. PLESKAL Miroslav
. MIKO Michal

. LHOTKA Jaroslav

. DVORAK Vladimir

. HLISNIKOVSKY Petr
. PODHRADSKY Milan
. PARTL Jii

. SKODA Pavel

. BURES Jan

. MACKO Jii

. POSPICHALOVA Vendula
. BERKA Marcel

. HLAVACEK Petr

. TOPINKA Zdegk

. DOBES Petr

. HLISNIKOVSKY Karel
. KANTOR Vladimir

. VOTAPEK Miroslav
. CONCEPCION Lenka
. DREVO Vladimir

. KUNES Michal

. PECHA Karel

. VANA Tomas

. BASTA Daniel

. MACEK DusSan

. SCHOBER Filip

. KASACEK Jaroslav

. LAVICKY Bohumil

. RYSAVY Vilém

. PICMAUS Petr

. KUBENOVA Anna

. GREGOROM Milan
. SVEHLIK Zderk

. KUBENA Frantisek

. POLOMSKI Kamil

. KOHOUT Pavel

. RYPELOVA Dagmar
. KOVAC Zderek

. ZEDNIK Pavel

. BALOUN Véaclav

. SEBEK Josef

. JANUSKA Zdenk

. TOMAN Zdersk

. ZEMAN Petr

. CHAB Jii

. HOUSA FrantiSek

. CEJKA Radek

. VANCIK Josef

. VYTISKOVA Zdaika
. STARY Ji

. TESAR Tomas

Oddil
PSJ Jihlava B
Nové Mésto A
Start Jihlava B
PSJ Jihlava B
Zirovnice B
Tebic D
PSJ Jihlava B
Nové Mesto A
Cetoraz
PSJ Jihlava B
Nové Msto B
Kamenice B
PSJ Jihlava B
Nové Mbsto A
Zirovnice B
PSJ Jihlava B

Start Jihlava B

Cetoraz
Start Jihlava B
Nové Mesto A
febc D
Nové Msto A
Tebic D
Kamenice B
febic D
BOPO B
Tebig C
Pefimov C
Zirovnice B
Zirovnice B
Cetoraz
Kamenice B
Tebit D
Velké Meztici
Zirovnice B
febig C
Nové Msto B
BOPO B
PSJ Jihlava B
Nové Msto A
BOPO B
febig C
fiebic D
Velké Mezfici
Kamenice B
Velké MeZigi
Nové 84to B
Zirovnice B
Tiebic C
BOPO B
Start Jihlava B
Zirovnice B
Cetoraz
Kamenice B
Pelltimov C
Velké Mezfici
Kamenice B

(/] @ plné  Jddor.
460,6 303,5 157,2
453,8 304,7 149,1
451,3 309,7 141,7

451,2 298,0 153,2
448,8 304,7 1441
4456 298,0 1475
445,3 290,4 154,9
4444 293,4 151,0
441,3 297,6 143,7
438,9 298,3 140,6
438,4 298,6 139,9
438,2 303,0 135,2
437,5 296,1 1414
437,4 296,8 140,6
437,3 303,1 134,2
434,3 300,1 134,2
433,9 293,7 140,3
432,3 298,5 133,8
432,2 2945 137,7
432,1 294,0 138,1
430,5 294,3 136,2
430,5 2934 137,1
429,8 296,8 133,1
429,8 299,5 130,3
429,7 2955 134,2
429,3 2952 134,1
429,0 292,7 136,3
426,5 282,3 1442
426,3 2929 1334
4256 293,6 132,0
4253 291,4 1339
424,9 292,7 132,2
424,0 292,8 131,2
4235 295,99 127,6
423,2 298,2 125,0
421,7 290,2 131,5
4216 287,3 134,4
421,1  292,7 128,4
420,9 287,2 133,7
420,5 289,1 131,5
419,8 293,6 126,2
418,9 291,0 1279
418,8 290,1 128,8
418,5 293,2 1253
417,8 284,1 133,8
416,4 2894 127,0
4157 289,6 126,2
4154 2875 1279
415,4 288,8 126,5
4143 279,8 134,5
4135 288,3 1252
413,3 286,6 126,7
411,3 286,5 124,8
411,3 2835 127,8
410,7 291,1 119,6
410,6 285,0 125,6
410,0 285,8 124,2

@ ch
1,6
3,8
3,0
3,5
1,8
4.5
3,6
3,9
51
3,9
4,0
5,9
4,1
45
41
5,2
3,5
51
4,6
4,3
5,3
54
5,0
8,4
4.4
49
6,3
3,1
6,0
4,2
5,6
6,8
7,1
5,3
7,0
7,1
54
4,6
54
5,3
7,0
5,8
7,6
8,1
6,6
7,0
7,3
6,6
6,0
6,8
6,2
8,4
6,1
7,0
8,5
7,9
7,3

Kuz.
4/6
5/5
3/4

5/6
6/7

6/6

4/6

5/5

6/6

5/6

5/5
5/6

5/6

5/5
517
6/6

414

6/6

4714

5/5

6/6

5/5

6/6

4/6

6/6

517

3/4

5/5

717

717

6/6

6/6

6/6

6/6

517

4714

5/5

717

5/6

5/5

717

474

5/6

6/6

5/6

6/6

5/5

6/7

474

717

3/4

517

6/6

4/6

4/5

6/6

4/6

max.nah
(483)
(487)
(455)
(484)
(496)
(508)
477)
(485)
472)
(465)
(478)
(464)
(461)
(478)
(455)
(490)
(462)
(462)
(486)
(461)
(460)
472)
(481)
472)
(473)
(464)
(462)
(480)
(476)
(466)
(454)
(476)
(468)
(466)
(463)
(475)
(461)
477)
472)
(449)
(446)
(449)
(458)
(462)
(444)
(458)
(468)
(448)
(461)
(448)
(438)
(445)
(447)
(444)
(438)
(459)
(444)



ZPRAVODAJ Kuzelkéského svazu kraje Vysma

58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.

KORYDEK FrantiSek
BLATNY Lubomir
VESTFAL Tomas
RYCHTARIK Vaclav
FALDIK Jii
CHVALA Michal
SVEC Pavel
BERKA Vladimir
KUBU Oldrich
KROPACEK Stanislav
SABLIK Pavel
CHVATAL Milan
PALUSKA Ales
BRATKA Tomas
PLIESOVSKA Jana
JEZKOVA Marie
PAVLAS Jii
MICKOVA Katetina
VRUBEL Igor
OUHEL Jii
MATEJKOVA Miroslava
MATULA Ondiej
ZEMAN Michal
HLISNIKOVSKY Karel
SINDELAR Jii
LOUCKA Jiti
SINDELAR Pavel
NOVACEK Libor
RYCHTARIK Adam
SKRAMPAL Jan
NOVAK Lukas
STRNAD Lubo3
MICKA Jan

TOMAN Petr
KUBENOVA Libuge
BERKA Miroslav
KOCANDA Milan
KESTLER Antonin
MALY Daniel
HRUSKA Jan
TRNKA Jifi
PODHRADSKY Milan
TKACOVA Marta
LAVICKY Frantisek
PILSKY Dusan
KUBENOVA Libuse
NOVOTNY Frantisek
MELICHAR Lukas
BULICEK Josef
TUCEK Jifi
NOVOTNY Lubo3
ZICH Martin

KUS David
POSUSTA Jan
VECERA Véclav
AUGUSTA Tomas
LAVICKY Jiti

Velké Meiti
Trebit C
Start Jihlava B
Kamenice B
Nové Mesto B
Kamenice B
BOPO B
Cetoraz
Pellkimov C
Peliimov C
Nové Nisto B
Start Jihlava B
Start Jihlava B
Tebit C
Pdimov C
BOPO B
Tiebi C
Velké Meziigi
Pelfimov C
PSJ Jihlava B
Pellimov C
PSJ Jihlava B
Cetoraz
Nové Mesto B
Kamenice B
Nové Mesto A
Kamenice B
Trebit C
Kamenice B
Peliimov C
Start Jihlava B
PSJ Jihlava B
Velké Mediici
Tebic D
Nové Msto B
Start Jihlava B
Nové Mesto B
Start Jihlava B
BOPO B
Peliimov C
Velké Meziigi
Kamenice B
Start Jihlava B
Velké Mediici
Peliimov C
Nové Msto A
Cetoraz
Cetoraz
Peliimov C
Zirovnice B
Cetoraz
Cetoraz
Zirovnice B
Cetoraz
Nové Msto B
Start Jihlava B
Velké Mezfici

409,0
407,2
406,8
406,6
406,2
406,1
405,1
403,4
403,1
398,8
397,3
392,8
392,4
391,8
3913
390,7
389,7
385,1
373,6
475,5
461,0
458,5
457,0
455,0
449,0
449,0
443,0
443,0
439,0
436,0
435,0
4240
422,3
420,0
419,0
417,0
414.6
413,5
412,3
408,0
408,0
405,0
403,0
402,0
402,0
396,0
389,3
388,3
384,8
381,0
380,0
378,2
374,0
371,5
362,0
357,0
323,0

2847 1243 63 4/6  (448)
2842 1230 7,6 4/4  (453)
287,3 1195 96 4/4  (452)
289,0 117,6 87 5/6  (460)
289,1 117,0 10,7 5/5  (466)
286,0 120,1 10,1 4/6 (473)
280,4 124,77 65 7/7  (441)
288,1 1154 10,1 6/6 (442)
2826 1205 7,2 4/5  (431)
286,6 1122 84 5/5  (449)
2733 1240 7,0 4/5 (433
281,8 111,11,0 4/4 (442)
2815 110191 4/4  (441)
2785 1133 92 3/4  (453)
2748 1166 98 4/5  (428)
2756 1152 8,8 77/ (417)
286,4 1034 10,8 4/4  (464)
276,9 1082 95 5/6  (421)
270,6 103,1 10,7 4/5  (426)
3175 1580 2,0 3/6  (504)
302,4 158,6 30 1/5  (500)
302,5 156,0 3,0 2/6  (464)
286,0 171,0 6,0 1/6(457)
3040 151,0 80 1/5  (455)
306,0 143,0 6,0 1/6  (449)
3100 1390 40 1/5  (449)
3110 1320 50 1/6  (443)
3220 1210 80 1/4  (443)
302,0 1370 40 2/6 (445
3090 1270 6,0 1/5 (436)
3015 1335 5@/4  (465)
2750 149,0 50/6  (424)
2912 131,1 50 3/6  (453)
2870 1330 50 1/6  (420)
2075 1215 55 1/5  (440)
290,0 127,80 1/4 (417
2905 1241 7.4 3/5  (443)
2855 12805 1/4  (427)
2830 1293 33 3/7 24
2855 1225 90 2/5 (415)
201,0 117,0 6,0 1/6  (408)
252,0 153,0 3,00/6  (405)
283,0 120,0 95 42/ (406)
260,0 1420 12,0 1/6  (402)
280,0 1220 7,0 1/5 (402
282,0 1140 10,0 1/5  (396)
2875 101,8 9,2/6  (408)
287,5 100,8 12,5 /62 (399)
259,1 1257 9.4 3/5  (398)
2410 1400 7,0 1/7 (381)
269,5 110,5 12,5 62/ (417)
273,0 1052 11,8 3/6(392)
2845 895 175 2/7 (B89
2720 995 95 1/6380)
266,0 960 143 3/5 (381)
268,0 89,0014 1/4  (357)
2550 68,0 230 1/6 (323)
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Zisk bodi pro druzstvo:

QOO oI DIMLAEDIMDIMLAEDNWWWWWWWWWWNDNDNNNNNNNNRERPRERPERPRERRRERRE
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©O~NOUTAWN R

jméno hi@

. STLOUKAL Milos
. MIKO Michal

BREZNA Petr
SVEDOVA Barbora

POSPICHALOVA Vendula
. LHOTKA Jaroslav

. TOPINKA Zderk

. KANTOR Vladimir

. BRAUN Daniel

. DREVO Vladimir

. HLISNIKOVSKY Petr
. BERKA Marcel

. COPAK Jakub

. PLESKAL Miroslav

. SVEHLIK Zderk

. CEJKA Radek

. HLAVACEK Petr

. HLISNIKOVSKY Karel
. POLOMSKI Kamil

. KUBENA Frantisek

. ZEDNIK Pavel

. PICMAUS Petr

. MACEK Dusan

. SCHOBER Filip

. KOVAC Zderek

. ZEMAN Petr

. BASTA Daniel

. LAVICKY Bohumil

. BERKA Vladimir

. KASACEK Jaroslav

. BALOUN Véclav

. CONCEPCION Lenka
. TESAR Tomas

. BURES Jan

. VOTAPEK Miroslav

. PECHA Karel

. VYTISKOVA Zdeika

. PODHRADSKY Milan
. BLATNY Lubomir

. JANUSKA Zdeik

. KOHOUT Pavel

. STARY Jii

. MACKO Jfi

. GREGOROM Milan

. SEBEK Josef

. FALDIK Jii

. RYSAVY Vilém

. MATEJKOVA Miroslava
. CHAB Jii

. MICKA Jan

. KUNES Michal

. KOCANDA Milan

. DVORAK Vladimir

. KROPACEK Stanislav
. SKODA Pavel

. KUBENOVA Anna

. DOBES Petr

druzstvo

Nové Mesto A
Nové Mesto A
Tebic D
Zirovnice B
Start Jihlava B
Cetoraz
Nové Mesto A
Trebic D
PSJ Jihlava B
BOPO B
Nové Msto B
Cetoraz
PSJ Jihlava B
PSJ Jihlava B
PSJ Jihlava B
Cetoraz
Start Jihlava B
Nové Msto A
BOPO B
Nové Msto A
Kamenice B
febi C
Cetoraz
Kamenice B
Velké Mezfici
BOPO B
Zirovnice B
Velké Mezfidi
Cetoraz
Tebié D
Velké MeZidi
fébc D
Kamenice B
Zirovnice B
Kamenice B
Pelimov C
Pelltimov C
Kamenice B
Trebic C
Zirovnice B
febig C
Velké Mezfici
PSJ Jihlava B
BOPO B
Nové 84to B
Nové Mésto B
Zirovnice B
Pellimov C
Start Jihlava B
Velké Mediici
Tebit C
Nové Msto B
PSJ Jihlava B
Peltimov C
Nové Ksto A
Nové Msto B
feb D

ody zapasy v %
12,0 / 12 (100%)
12,0 / 12 (100%)

10,0 / 12 (83%)
9,0 / 10  (90%)
9,0 / 1182%)
9,0 / 12 (75%)

9,0 / 12 (75%)

9,0 / 12 (75%)

80/ 9 (89%)
8,0 / 10 (80%)
8,0 / 12 (67%)

75 1 12 (63%)

7.0 /7 (100%)

70 / 8 (88%)
701 9 (78%)

7,0 / 10 (70%)

7,0 / 11 (64%)
7,0 /11 (64%)
70 /12 (58%)
7.0 /12 (58%)

60/ 9 (67%)

6,0 / 11  (55%)
6,0 / 11  (55%)
6,0 / 11  (55%)

6,0 / 11  (55%)
6,0 / 12 (50%)
6,0 / 12 (50%)

6,0 / 12 (50%)
6,0 / 12 (50%)

6,0 / 12 (50%)

6,0 / 12 (50%)

55 / 12 (46%)
50/ 7 (71%)
50/ 8 (63%)
50/ 8 (63%)

50/ 9 (56%)
50 / 10  (50%)

50 / 10 (50%)
50 / 10 (50%)
50 / 11  (45%)

50 / 11  (45%)

50 / 11  (45%)
50 / 12 (42%)

50 / 12 (42%)
50 / 12 (42%)
50 / 12 (42%)
45 /10 (45%)
40/ 5 (80%)

40 | 6 (67%)
40 1 7 (57%)
40 | 7 (57%)
40 / 9 (44%)
40 /| 9 (44%)
40/ 9 (44%)
40 /11 (36%)
40 / 11 (36%)
40 /12 (33%)

cdfiody  sety v %
21,0 / 24 (88%)
18,0 / 24 (75%)
16,0 / 24 (67%)
18/020  (90%)
18,0 / 22 (82%)
17,24  (71%)
16,0 / 24 (67%)
11,0 / 24 (46%)
14,08  (78%)
16,0 / 20 (80%)
15,5 / 24 (65%)
15,0 / 2¢63%)
13,0 / 187%)
40/ 16 (88%)
13,0 / 18 (72%)
10,0 / 20 (50%)
15,0 / 228%%
12,0 / 22 (55%)
14,5 | 2460%)
13,0 / 24 (54%)
12,0 9 1(63%)
11,0 / 22 (50%)
11,0 / 2B0%)
10,22 (45%)
9,0 / 22 (41%)
14,0 / 24 oBH8
13,024 (54%)
13,0 / 24 (54%)
12,524 (52%)
12,0 / 24 (50%)
11,0 / 24 (46%)
8,0 / 24 (33%)
70 1 15 (47%)
11,0 / 169%)
9/516 (59%)
12,0 / 18 (67%)
10,5 / 20 (53%)
ao/ 20 (50%)
8,0 / 21 (38%)
11,0 / 22 (50%)
11,0 / 22 (50%)
8,0 / 22 (36%)
12,5 | 24 (52%)
12,0 / 24 (50%)
10,0 / 24 (42%)
9,0 / 24 (38%)
8,520 (43%)
8,0 / 10 (80%)
6,0 / 12 (50%)
9,0 / 14 (64%)
8,0 / 15 (53%)
11,0 / 18 (61%)
8,5 / 19 5%)
6,0 / 18 (33%)
12,5 / 22 (57%)
11,5 /1 22 (52%)
6,0 / 24 (25%)
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58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114,
115.

LUKSANDERL Ji
OUHEL Jii

PARTL Jii

TOMAN Zderk
VANA Toméas
RYPELOVA Dagmar
VESTFAL Tomas
JEZKOVA Marie
BRATKA Tomas
RYCHTARIK Vaclav
PAVLAS Jii
RYCHTARIK Adam
MATULA Ondrej
NOVAK Lukéas
MELICHAR Lukas
PLIESOVSKA Jana
HOUSA FrantiSek
CHVALA Michal
KUBU Oldtich
KORYDEK FrantiSek
SABLIK Pavel
PALUSKA Ales
SVEC Pavel
SINDELAR Pavel
ZEMAN Michal
HLISNIKOVSKY Karel
LOUCKA Jifi
NOVACEK Libor
SINDELAR Jiti
BERKA Miroslav
TOMAN Petr
SKRAMPAL Jan
KUBENOVA Libuse
KESTLER Antonin
POSUSTA Jan
MALY Daniel
NOVOTNY Frantisek
VRUBEL Igor
CHVATAL Milan
AUGUSTA Tomas
SLIMACEK Karel
TRNKA Jfi
KUBENOVA Libuse
STRNAD Lubo$
PODHRADSKY Milan
PILSKY Dusan
LAVICKY Frantisek
LAVICKY Jiii
TWEK Jir
NOVOTNY Lubo$
HRUSKA Jan

KWS David
TKACOVA Marta
VE ERA Véclav
VANCIK Josef

ZICH Martin
BULICEK Josef
MICKOVA Katetina

Start Jihlava B
PSJ Jihlava B
PSJ Jihlava B
Tiebic C
Zirovnice B
flebc D
Start Jihlava B
BOPO B
Tebig C
Kamenice B
Tiebic C
Kamenice B
PSJ Jihlava B
Start Jihlava B
Cetoraz
Pdaimov C
Zirovnice B
Kamenice B
Pelimov C
Velké Meiii
Nové Msto B
Start Jihlava B
BOPO B
Kamenice B
Cetoraz
Nové Msto B
Nové Mesto A
Trebit C
Kamenice B
Start Jihlava B
Tebié D
Pelimov C
Nové Msto B
Start Jihlava B
Cetoraz
BOPO B
Cetoraz
Pellimov C
Start Jihlava B
Start Jihlava B
PSJ Jihlava B
Velké Mezfici
Nové Msto A
PSJ Jihlava B
Kamenice B
Pettmov C
Velké Me#ici
Velké Mezfici
Zirovnice B
Cetoraz
Pettmov C
Zirovnice B
Start Jihlava B
Nové Msto B
Kamenice B
Cetoraz
Peliimov C
Velké Medtici

3,0 / 3 (100%)
30/ 4 (75%)
30/ 7 (43%)
30/ 9 (33%)
3,0 / 10 (30%)
30 /11  (27%)
30 /12 (25%)
3,0 / 12 (25%)
25/ 7 (36%)
25/ 8 (31%)
251 9 (28%)
2,0 / 2 (100%)
2,0 / 2 (100%)
20/ 3 (67%)
20/ 3 (67%)
20/ 6 (33%)
20/ 8 (25%)
20/ 8 (25%)
20/ 8 (25%)
20/ 9 (22%)
2,0 /10 (20%)
2,0 / 11 (18%)
2,0 /11 (18%)
1,0 / 1 (100%)
1,0 / 1 (100%)
1,0 / 1 (100%)
1,0 / 1 (100%)
1,0 / 1 (100%)
1,0 / 1 (100%)
1,0 / 1 (100%)
1,0 / 1 (100%)
1,0 / 1 (100%)
1,0 / 2 (50%)
1,0 / 2 (50%)
10 / 2 (50%)
1,0 / 3 (33%)
1,0 / 3 (33%)
1,0 / 8 (13%)
1,0 / 9 (11%)
05/ 1 (50%)
0,0/ 0
00/ 1 (0%)
00/ 1 (0%)
00/ 1 (0%)
00/ 1 (0%)
00/ 1 (0%)
00/ 1 (0%)
00/ 1 (0%)
00/ 1 (0%)
00/ 2 (0%)
00/ 2 (0%)
00/ 2 (0%)
00/ 2 (0%)
00/ 3 (0%)
00/ 4 (0%)
00/ 4 (0%)
00/ 5 (0%)
00/ 7 (0%)

6,0 / 6 (100%)
6,0 / 8 (75%)
10,0 / 17 (59%)
6,0 / 18 (33%)
7,0 1 20 (35%)
8,0 / 22 (36%)
09 24 (38%)
6,0 / 2425%)
6,0 / 14 (43%)
9,0 / 16 (56%)
40 /18 (22%)
4,0 | 4 (100%)
4,0 | 4 (100%)
406 (67%)
2,0 | €33%)
4,0 / 14 (29%)
7516  (47%)
6,0 71 (35%)
2,0 1 17 (12%)
45 | 18 (25%)
6,0 / 20 (30%)
06/ 22 (27%)
50 / 22 (3%
3,0 / 3 (100%)
2,0 / 200%)
2,0 / 2 (100%)
2,0 / 2 (100%)
2,0 / 2 (100%)

1,0 / 2 (50%)
1,0 / 2 (50%)
1,0 / 2 (50%)
1,0 / 2 (50%)
30/ 4 (75%)
25 | 4 (63%)

1,0 / 4 %R5

30/ 6 (50%)

1,06 (17%)
45 | 16 (28%)
6,/ 18 (28%)
01, 2 (50%)

00/ 2 (0%)
1,0 I 2 (50%)
1,0 / 2 (50%)

1,03/ (33%)
0/0 2 (0%)
00/ 2 (0%)
00/ 2 (0%)
00/ 2 (0%)
00/ 2 (0%)
1,0 | 25%)
10 / 4 (25%)
00/ 4 (0%)
00/ 4 (0%)
00/ 6 (0%)
2,0 / 8 (25%)
1,0 / 8 g
1,0 / 10 (10%)
2,0 1 14 (14%)



ZPRAVODAJ KuZelkéského svazu kraje Vysma

Priiméry na kuzelnach:

kuzelna fomer plné dorazka chyby vykenhrée
1. Tiebk, 1-4 2605 1793 812 35,3 (434,2)
2. PSJ,1-4 2570 1762 808 39,3 (428,3)
3. Nové Mesto, 1-2 2549 1750 798 36,8 (424,8)
4. Pelttimov, 1-4 2543 1749 794 36,8 (423,8)
5. Zirovnice, 1-4 2527 1751 776 37,6 (421,2)
6. BOPO, 1-2 2465 1714 751 44,0 (410,9)
7. Chéb, 1-2 2453 1726 727 47,6 (408,9)
8. Cetoraz, 1-2 2331 1625 706 40,7 (388,5)

Dohréavka 12. kola
15.01.18 po 19:00 TJi@bk C - TJ Spartak Petimov C

V piFistim kole se utkaji 18.1.-20.1.

18.01.18 ¢t 18:45  TJ Spartak Pegimov C - TJ Nové Msto na Moraw B
19.01.18 pé& 16:30 TJ Spartak Velké M&%i- TJ Slovan Kamenice nad Lipou B
19.01.18 p& 17:00 TJ Novédsto na Morav A - TJ Trebi D

19.01.18 pa 19:00 KK Slavoj Zirovnice B - Tdebi C

20.01.18 so 12:30 KK PSJJihlava B - TJ Start yanB

20.01.18 so 14:00 TJBOPQeDbk B - TJ Sokol Cetoraz

Zpracoval: Ji Stary, & 604 318 608,2 ji.stary@seznam.cz
Aktudlni vysledky najdete na webovych strankaastw.kksvysocina.webnode.cz




